
SMLOUVA O KOUPI A PRONÁJMU KELÍMKŮ NICKNACK 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

 
NICKNACK s.r.o. 

se sídlem Brno, Olomoucká 888/164, 627 00, 

IČ: 29287464 

společnost zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně pod 

spisovou značkou C 71190 

bankovní spojení: 2100157282/2010 

zastoupená: xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, 

jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

Město Tábor 

se sídlem Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01, 

IČ: 00253014 

DIČ:CZ00253014 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú: 27-

0701427349/0800 

zastoupené: Ing. Štěpánem Pavlíkem, 

starostou města 

(dále jen „kupující“) 

 

 

I. Předmět koupě/prodeje – kelímek NICKNACK s originálním potiskem 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k polypropylenovým nápojovým kelímkům s potiskem k opakovanému používání, dle 

následující specifikace: 

 

Počet kelímků NICKNACK 0,5l IML 10 000 ks  

Tiskové formy IML Celkem 3 grafické designy 

 

Potisk bude po ztvárněn velkoplošně technologií IML (In Mould Labeling), umožňuje 

fotorealistický plnobarevný tisk. 

Postup pro specifikaci potisku je upraven v článku 6 (Koupě Kelímku NN) odstavci 5 

Všeobecných obchodních podmínek nájmu a prodeje kelímků NICKNACK z 4. 4. 2016.   

Kupující se zavazuje, že za podmínek sjednaných v této smlouvě dodané kelímky převezme a 

zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Prodávající prohlašuje, že jím dodávané kelímky jsou v souladu s dopadajícími obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

 

II. Vlastnická práva 

Vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující v okamžiku zaplacení kupní ceny, resp. i 

části kupní ceny odpovídající rozsahu dodaného zboží. 

Prodávající přiveze zboží kupujícímu dle níže stanovených podmínek dopravy. 

 

 



III. Kupní cena výroby originální edice „TÁBOR“ 

Edice  3000 ks červených kelímků 0,5 L sítotisk 19,50 Kč /ks (bez DPH) 

tisková příprava + 3x síta 800 Kč síto (bez DPH) 

Edice 7 000 ks IML 2 motivy 18,20 Kč /ks (bez DPH) 

IML Tiskové formy 2x 5 500 Kč 
/forma (bez 
DPH) 

Kupní cena celkem bez DPH 199 300 Kč   

Kupní cena celkem včetně 21% DPH 241 153 Kč   

 

 

IV. Služby NICKNACK 

 

Na základě objednávky se obě strany dohodly na využití služeb pronájmu, mytí, servisu 

kelímků a dopravy za níže specifikovaných podmínek.  Po skončení smluvených akcí budou 

všechny použité kelímky umyty a usušeny v mycím centru a dodány zpět kupujícímu na místo 

určení nebo skladovány ve skladu v zázemí prodávajícího. 

 

Mytí kelímků edice „TÁBOR“  

0,5L 
1,50 Kč / 1ks 

Pronájem TGM / UNI kelímků NICKNACK 

0,5L (zahrnuje mytí) 

1,60 Kč / 1ks  

(sazba za jeden skutečně použitý NN) 

Mytí přepravních boxů zahrnuto v ceně mytí kelímků 

Neotevřený box nepoužité kelímky nejsou účtovány 

Doprava (Brno – Tábor a zpět 2x) 4000 Kč/ jedna cesta 

* Uvedené ceny jsou bez DPH 21 % 

* Služby fakturovány dle reality a schváleného vyúčtování po akci 

Volitelné 

Skladování kelímků edice „TÁBOR“ v Brně 

 
2.500 Kč / 1 paleta á 5000ks / 1 rok 

 

 

 

 

 



V. Platební podmínky 

Splátky kupní ceny Částka 

Splatnost od doručení 

oprávněně vystavené 

faktury kupujícímu 

Úhrada zboží ve výši 50 % z celkové 

kupní ceny při zadání edice „TÁBOR“ 

do výroby   
99.650 Kč  30 dnů 

Úhrada zbylé části ve výši 50 % 

z celkové kupní ceny při dodání edice 

„TÁBOR“ na akci 
99.650 Kč 30 dnů 

Úhrada částky za provedené služby 

NICKNACK po skončení festivalu 
dle reality a vyúčtování 30 dnů 

Uvedené částky jsou bez DPH 21 % 

 

VI. Termín a místo dodání 

Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor Dne: 13. 9. 2019 

 

VII. Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá za vady na zboží, které mělo zboží při převzetí. 

Nebezpečí zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy kupující převezme 

zboží od prodávajícího. 

V případě, že předmět nebo část předmětu koupě/prodeje bude dodán kupujícímu s vadami, 
prodávající takovéto vadné zboží nahradí novým na své náklady. Do doby, než se tak stane, 
není kupující povinen vadné zboží platit. 
Prodávající poskytuje na dodané kelímky záruku na jakost v délce 2 roky, která počíná dnem 

předání příslušné dodávky kelímků dle této smlouvy, pokud jde o kelímky do takové dodávky 

spadající. Reklamace se nevztahují na mechanické nebo jiné poškození a běžné opotřebení jak 

kelímku, tak tisku.  

VIII. Ustanovení závěrečná a transparentnost 

Prodávající prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností kupujícího svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace dostupné mu z jeho úřední činnosti, 

ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

Prodávající bere na vědomí úmysl a cíl kupujícího vytvářet transparentní majetkoprávní 

poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k 

veřejnosti.  

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 

úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 

Smlouva je platná dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


Tábor jako zadavatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (u smluv nad 50 tis. Kč bez DPH). 

Smlouva byla schválena na jednání Rady města Tábora č. usnesení 598/9/19 ze dne 29. 4. 

2019. 

 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, jež musí být jako takové označeny a 

potvrzeny oběma účastníky smlouvy. 

Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 
Smluvní strany uzavírají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle.  

Tato smlouva se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  

 

 

Přílohy: 

1. Všeobecné obchodní podmínky NICKNACK z 1.1.2019 

2. Manuál používání vratných kelímků NICKNACK - provozní manuál 

 

 

V Brně dne: 30. 7. 2019    V Táboře dne:  30. 7. 2019 

 

 

 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

 

 

................................................   ………………………………………… 

NICKNACK s.r.o.      Město Tábor 

xxx. xxxxxx xxxxx, jednatel    Ing. Štěpán Pavlík 

 



 

OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI NICKNACK S.R.O. 
PRO PRODEJ KELÍMKŮ  

I. Úvodní ustanovení 

1. Tyto obchodní podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) upravují práva a povinnosti z kupní smlouvy mezi 

prodávajícím, kterým je společnost NICKNACK s.r.o., IČO: 29287464, se sídlem Olomoucká 888/164, Černovice, 627 00 

Brno (dále jen „Prodávající“) a kupujícím (dále jen „Kupující“). 

2. Obchodní podmínky se stávají součástí smluvního vztahu mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavřením smlouvy nebo 

přijetím nabídky v souladu s § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“).  

3. Ustanovení Smlouvy mají přednost před těmito Obchodními podmínkami. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 

z kupní smlouvy jsou tvořeny Smlouvou a ve zbylém rozsahu těmito Obchodními podmínkami. 

4. Ustanovení § 1752 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. Užití obchodních podmínek Kupujícího se vylučuje.  

II. Základní smluvní podmínky 

1. Předmětem koupě jsou polypropylenové kelímky o objemu 0,5l, 0,4l, 0,3l nebo 0,25l s obchodním názvem NICKNACK, 

přičemž bližší specifikace včetně množství je obsažena ve Smlouvě (kterou se rozumí i akceptovaná Objednávka) (dále 

jen „Kelímky“). Předmětem koupě může být kromě Kelímků také související zboží (zejména tiskové formy, folie IML, 

plastové boxy s víkem), vyplývá-li to ze Smlouvy (Kelímky a případné související zboží dále jen „Zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží kupujícímu a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje Zboží 

převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu.  

3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu Zboží ve výši a podle platebních podmínek, jak je specifikováno v 

Nabídce (dále jen „Cena“). Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, je Kupující povinen uhradit zálohu na Cenu ve výši 100 % 

Ceny. Splatnost zálohy činí 7 dní ode dne uzavření Smlouvy, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. Splatnost Ceny (v případě 

uhrazené zálohy doplatku Ceny) činí 7 dní ode dne odevzdání Zboží Kupujícímu, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. 

4. Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré uváděné částky bez DPH, která bude účtována dle platných právních 

předpisů.  

5. V případě prodlení Kupujícího s úhradou Ceny či jakékoli jiné částky dle Smlouvy nebo těchto Obchodních podmínek se 

Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Prodávající je v takovém případě rovněž oprávněn od Smlouvy odstoupit. O dobu prodlení Kupujícího s úhradou 

kterékoli částky se prodlužují veškeré termíny a lhůty pro plnění povinností Prodávajícího. 

III. Potisk kelímků 

1. Je-li to uvedeno ve Smlouvě, budou Kelímky dodány potištěny, přičemž specifikace potisku je zpravidla součástí 

Smlouvy nebo ji Kupující předal či nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření Smlouvy předá Prodávajícímu samostatně 

v odpovídajícím tiskovém formátu (AI, EPS, PDF). Kupující Prodávajícímu garantuje, že má vypořádána veškerá práva 

k tiskovým datům (zejména práva autorská a další práva duševního vlastnictví) a odpovídá Prodávajícímu za to, že 

splněním Smlouvy neporuší žádná práva třetích osob ani platné právní předpisy.  

2. Prodávající vypracuje na základě specifikace potisku od Kupujícího dvourozměrný (2D) obrazový náhled potisku ve 

skutečné velikosti a tento náhled předloží Kupujícímu ke schválení. Kupující je povinen návrh schválit nebo k němu 

vznést připomínky nejpozději do 5 dnů ode dne předložení návrhu. Schválením obrazového náhledu Kupující dává 

Prodávajícímu pokyn, aby nechal Kelímky potisknout dle obrazového náhledu.  

3. Kupující bere na vědomí, že konečná podoba Kelímků s potiskem se může od obrazového náhledu lišit, a to vzhledem 

k tomu, že Kelímek je oproti obrazovému náhledu trojrozměrný objekt, je vyroben z průhledného materiálu. Odlišnosti 

dle předchozí věty se nepovažují za vadu Kelímků. Na potisk Kelímků bude použita technologie 1. rotačního sítotisku 

nebo 2. IML (celoplošného fotorealistického potisku) atd. Zvolí-li si Kupující technologii rotačního sítotisku a předá-li 

Prodávajícímu specifikaci potisku (tisková data) nevhodnou pro zvolenou technologii, Prodávající jej na to upozorní; 

bude-li přes takové upozornění trvat na použití takových nevhodných tiskových dat, nedostatky konečné podoby 

Kelímků vzniklé v důsledku této skutečnosti se nepovažují za vadu Kelímků. 

4. O dobu případného prodlení Kupujícího s předáním specifikace potisku Prodávajícímu a o dobu případného prodlení 

Kupujícího s vyjádřením se k obrazovému náhledu se prodlužují veškeré termíny a lhůty platné pro Prodávajícího; to 

neplatí, jedná-li se o lhůtu dle Smlouvy počítanou od předání specifikace potisku nebo od vyjádření se k obrazovému 

náhledu. 



5. Kupující bere na vědomí, že laminované dvouvrstvé fólie pro potisk Kelímků metodou celoplošného fotorealistického 

potisku zajišťuje Kupující prostřednictvím svého subdodavatele, což může vést k tomu, že skutečný počet vyrobených 

fólií nebude přesně odpovídat objednanému počtu Kelímků (tolerance +/- 5%). Nastane-li taková situace, nemá Kupující 

nárok na náhradu tím vzniklé škody nebo na jinou kompenzaci. 

IV. Související služby 

1. Součástí Smlouvy může být rovněž poskytnutí služeb Prodávajícím, jako např. služby mytí kelímků. V takovém případě 

se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu odměnu dohodnutou za poskytnutí služby ve Smlouvě. 

V. Součinnost Kupujícího, souhlas s fotografováním 

1. Je-li to potřeba k poskytnutí souvisejících služeb, je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou 

součinnost (např. prostor v místě konání akce, oprávnění k vjezdu apod.). 

2. Kupující souhlasí s tím, aby Prodávající, resp. ním pověřená osoba, pořizovala na akci, pro kterou jsou Kelímky určeny, 

fotografie a videozáznamy a za tímto účelem je povinen umožnit přístup do zón určených pro fotografy a média. 

3. Kupující rovněž souhlasí s tím, aby jej Prodávající uvedl v rámci své propagace jako referenčního zákazníka formou 

uvedení názvu/obchodní firmy a loga Kupujícího a uvedením názvu a loga akce, pro kterou jsou Kelímky určeny, 

zejména na webových stránkách Prodávajícího a v jeho propagačních materiálech. 

VI. Dodání Kelímků  

1. Prodávající splní svou povinnost odevzdat Kupujícímu Zboží jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího. 

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího předáním Zboží prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího.  

2. Náklady na přepravu Zboží do místa určení, které specifikuje Kupující (ve smlouvě uvedeno jako „místo dodání“), nese 

Kupující; obstarává-li přepravu pro Kupujícího Prodávající, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu náklady na 

přepravu zálohově před provedením přepravy. Ustanovení § 2119 odst. 1 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Kupující je povinen prohlédnout Zboží neprodleně poté, co je přepravcem dopraveno do místa určení. Kupující je 

zejména povinen před převzetím zkontrolovat, zda je obal, v němž je Zboží pro přepravu uloženo, není poškozen. Zjistí-

li poškození obalu, je povinen převzetí Zboží odmítnout; převezme-li Zboží přes zjištění poškozeného obalu, má se za to, 

že případné vady Zboží byly způsobeny v průběhu přepravy a Prodávající za ně v takovém případě neodpovídá. Totéž 

platí, pokud by Zboží bylo zabaleno jinak než (i) v originálním obalu – kartonu s logem „NICKNACK napij se jinack“, nebo 

(ii) v přepravním zaplombovaném plastovém boxu s víkem. 

4. Prodávající se zavazuje odevzdat Zboží Kupujícímu, tedy Zboží předat prvnímu dopravci k přepravě pro Kupujícího, ve 

lhůtě uvedené ve Smlouvě; není-li lhůta ve Smlouvě uvedena, pak jsou-li Kelímky dle Smlouvy vyráběny sítotiskem, činí 

lhůta max. 5 týdnů, jsou-li vyráběny technologii IML, činí lhůta max. 6 týdnů.  

5. Dohodnou-li se Kupující a Prodávající ve Smlouvě, že Zboží bude Kupujícímu odevzdáno ve výrobním závodu 

Prodávajícího, splní Prodávající svou povinnost odevzdat Kupujícímu Zboží tím, že mu s ním umožní nakládat v určeném 

místě (výrobním závodu Prodávajícího). Prodávající je v takovém případě povinen odevzdat Zboží Kupujícímu, tedy mu 

oznámit, že Zboží je připraveno k odběru, ve lhůtě uvedené ve Smlouvě; není-li lhůta ve Smlouvě uvedena, pak jsou-li 

Kelímky dle Smlouvy vyráběny sítotiskem, činí lhůta max. 5 týdnů, jsou-li vyráběny technologii IML, činí lhůta max. 6 

týdnů.   

6. V případě prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti odevzdat Zboží Kupujícímu je Prodávající na výzvu Kupujícího 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Zboží bez DPH, s jehož předáním je v prodlení, a to za 

každý započatý den prodlení; maximální výše této pokuty je omezena částkou 20 % Ceny příslušného Zboží.  

7. Započtení pohledávek Kupujícím je vyloučeno.  

VII. Odpovědnost za vady Kelímků 

1. Kupující bere na vědomí, že Kelímky musí být po jejich použití nejpozději do 48 hodin zbaveny zbytků nápojů a jiných 

nečistot alespoň vypláchnutím vodou, jinak dochází k jejich zkáze.  

2. Prodávající poskytuje na dodané Kelímky záruku za jakost v délce 2 let ode dne odevzdání Kelímků Kupujícímu. Záruka 

za jakost se nevztahuje na mechanické poškození a běžné opotřebení Kelímků (včetně tisku). 

3. V případě vad Zboží může Kupující požadovat výhradně přiměřenou slevu z Ceny. 

4. Ve zbytku se práva Kupujícího z odpovědnosti za vady Zboží řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 



MANUÁL	POUŽÍVÁNÍ	VRATNÝCH	KELÍMKŮ	NICKNACK		
• Doprava	 kelímků	 v	 přepravních	 boxech	 na	 paletách	 na	 místo	 konání	 →	 nutno	 vyhradit	

dostatečný	prostor	v	zázemí	areálu.	
	

• Odpovědná	 osoba	 ze	 strany	 organizátora	 provede	 kontrolu	 počtu	 boxů	 s	 kelímky	
s	 odpovědnou	 osobou	 NickNack	 týmu	→	 zápis	 do	 smlouvy	 o	 nájmu	 či	 dodacího	 listu	 (viz	
obchodní	podmínky).	
	

• Před	 zahájením	 festivalu	 se	distribuuje	dostatečné	množství	 kelímků	na	 jednotlivá	 výčepní	
místa	dle	požadavků	organizátora	→	podpis	zodpovědné	osoby	do	výčetky	nebo	dodacího	
listu,	číslované	pro	každé	výčepní	místo,	vede	se	dvojmo.	

	

• Kelímky	NickNack	jsou	baleny	v	mikrotenových	sáčcích	v	přepravním	boxu	s	víkem.	

	
A:	ŠEDÝ	BOX:	216	ks	0,5L	,	skládáno	VODOROVNĚ	v	komíncích,	uloženo	ve	3	patrech.	
(12	komínků	po	18	ks,	tzn.	12x18=216)	
	
B:	BÍLÝ	BOX:	252	ks	0,3L,	skládáno	SVISLE	v	komíncích	ve	3	patrech.	
(21	komínů	po	12	ks,	tzn.	21	x	12	=252)	
	
	
	A:					Rozměry	šedého	boxu	0,5L	60	x	40	x	32	cm														B:	Rozměry	bílého	boxu	0,3L	60	x	40	x	26	cm	
	
	
	
	
	
	 	
	
	
	
	
	

Boxy	jsou	označeny	názvem	edice	s	přesným	počtem	kelímků	uvnitř.	
	

	

	 	

	

	

	 	



Přepravní	boxy	jsou	uzavřeny	bezpečnostními	zelenými	stahovacími	páskami.	Pro	otevření	
boxu	je	nutno	použít	nůž	nebo	jiný	nástroj	s	řeznou	hranou	(neotvírejte	pomocí	hrubé	síly,	
dochází	k	nevratnému	poškození	boxů).		
	

	

	

	

	

	

	

	

Ochranný	mikroténový	sáček	z	bedny	vyjměte	a	již	jej	do	bedny	nevracejte.	
Kelímky	jsou	uloženy	v	boxu	tak,	aby	se	daly	snadno	počítat.	
Použité	kelímky	pak	skladujte	stejným	způsobem.	
Otvírejte	pouze	tu	bednu,	kterou	se	chystáte	použít.	Boxy,	z	nichž	je	pečeť	odstraněna,	jsou	
považovány	za	použité.	
	

A:	0,5l	–	Šedý	box	 B:	0,3l	–	Bílý	box	

	



Sloupce	jsou	do	sebe	zasazeny	po	18	ks	0,5l	v	šedém	boxu	a	po	12	ks	0,3l	v	bílém	boxu.	
což	odpovídá	rozměrům	bedny.	
Klipy	kelímků	jsou	zasazeny	do	sebe	pro	snazší	skladování,	manipulaci	a	finální	kontrolu.		

Kelímky	skladujte	stejně	jako	na	obrázcích.		

	

A:	0,5l	–	Šedý	box	 	 	 	 								B:	0,3l	–	Bílý	box	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Předání	čistých	kelímků	nebo	sběr	použitých	kelímků	probíhá	vždy	po	plných	boxech→	záznam	
počtu	oproti	podpisu	do	výčetního	listu	(=	VÝČETKA)	

A:	 	 	 	 	 	 B:	

	

	

	

	

	

Po	celou	dobu	trvání	akce	členové	týmu	doplňují	boxy	s	čistými	kelímky	na	výčepy	nebo	
stahují	boxy	s	použitými	kelímky	zpět	do	zázemí	→	povinnost	a	nutnost	obsluhy	skládat	
použité	kelímky	zpět	do	boxů	„	stohovat	do	komínků	(klipy	do	sebe)“	–	box	použitých	NN	
při	převzetí	musí	vypadat	stejně	jako	box	čistých	NN	při	předání	



WE DON´T RETURN DEPOSIT BACK IN FEW EXAMPLES MENTIONED BELOW...

NICKNACK s. r. o., Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO: 29287464, Tel.: 737 488 322

ZA POŠKOZENÝ KELÍMEK ZÁLOHU NEVRACÍME

POŠKRÁBANÝ POPSANÝ 

ULOMENÝ KLIP

NÁLEPKA

ROZBITÝ (PRASKLÝ)

POZOR!!! / ATTENTION!!!

BLÁTO, ŠPÍNA

W
W

W
.N

IC
KN

A
CK

.C
Z

W
W

W
.N

IC
KN

A
CK

.C
Z

Vratná	 záloha	 je	 obsluhou	 vybírána	 pouze	 za	 první	 nápoj	 v	 kelímku,	 dále	 probíhá	 pouze	
výměna	 použitého	 kelímku	 za	 čistý	 kelímek	 tzn.	 nový	 nápoj	 je	 podáván	 vždy	 do	 čistého	
kelímku!		

Návštěvník	získá	zálohu	zpět	pouze	v	případě	vrácení	nepoškozeného	kelímku,	v	opačném	
případě	není	záloha	vyplacena	→	míru	poškození	definuje	piktogramická	tabulka	vyvěšená	
na	každém	baru.	

	

	

	

	

	

	

	

	

Detailní	evidence	umožňuje	přesnou	finanční	inventuru	každého	výčepního	místa	→	lze	
provádět	vyúčtování	po	každém	dni	nebo	až	po	skončení	akce	(záleží	na	domluvě	obou	stran)	

DŮLEŽITÉ	INFORMACE	PRO	OBSLUHU	–	souhrn	

1/	Obsluha	fasuje	před	započetím	akce	dostatečné	množství	kelímků	dle	zásoby	piva	

2/	Vedení	evidence	dvojmo	ve	výčetním	listu	oproti	podpisu	zodpovědné	osoby	

3/	Čepování	nápojů	vždy	do	čistých	kelímků,	nutno	vybírat	vratnou	zálohu	vždy	pokud	
návštěvník	kelímek	nemění	(použitý	za	čistý).		

4/	Nevracet	zálohu	za	rozbitý	kelímek.	

5/	Vybírat	pouze	kelímky,	které	se	používají	na	dané	akci.	

6/	Skládání	použitých	kelímků	zpět	do	boxů	stejným	způsobem,	jak	jsou	seskládány	kelímky	
čisté,	vždy	klip	přes	klip	=	stohování	

	


